

Garbatka-Letnisko dnia 8 listopada 2021 r.

RIB.IZP.271.1.5.2021

Pytania i odpowiedzi do SWZ

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie podstawowy bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy PZP na realizację zadania inwestycyjnego pn.: **"Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Garbatka-Letnisko"**, na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 2019) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Zamawiający nie wyraził zgody na wbudowanie studni betonowych z dennicą betonową bez wkładki z odpornego na agresję chemiczną polipropylenu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie wyżej wymienionego rozwiązania zastosowaniem fabrycznie wykonanej kinety betonowej pomalowanej dodatkowo żywicą zabezpieczającą beton przed środkami chemicznymi zawartymi w ściekach?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 2

Z informacji uzyskanych od producentów galanterii betonowej, czas realizacji studni betonowych z wkładkami z odpornego na agresję chemiczną polipropylenu wynosi cztery tygodnie od daty zamówienia.

Czy Zamawiający z uwagi na tak długi czas realizacji zamówienia przewiduje przedłużenie terminu realizacji?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

WÓJT

Teresa Fryszkiewicz

serafin